

B. Wyniki zleconych badań oraz identyfikacja zastosowanych metod badań

Oględziny: Wyrób został dostarczony w oryginalnym opakowaniu producenta i opatrzony znakami urzędowymi. Dostarczono wyrób we właściwej ilości i w odpowiednim stanie do przeprowadzenia badań zgodnie z metodą PN-EN 717-1:2006

Badania fizyko-chemiczne: badania przeprowadzono zgodnie z wymaganiami określonymi w PN-EN

14041:2006/AC:2007 Elastyczne, włókiennicze laminowane i modułowe wielowarstwowe pokrycia podłogowe – Właściwości zasadnicze p.4.3 Emisja formaldehydu i PN-EN 717-1:2006 pt: Płyty drewnopochodne. Oznaczanie emisji formaldehydu. Część 1: Emisja formaldehydu metodą komorową.

Wynik badania: Emisja formaldehydu z badanych podłóg laminowanych wynosi $0,030 \text{ mg/m}^3$ (0,024 ppm).

Inne badania: nie dotyczy

Ocena i interpretacja wyników badań na zgodność z deklarowanymi właściwościami użytkowymi wyrobu budowlanego określonymi w pkt 4 „Protokołu pobrania próbki wyrobu budowlanego/próbki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

W dostarczonej do Instytutu próbce podłóg laminowanych emisja formaldehydu wynosi $0,030 \text{ mg/m}^3$ (0,024 ppm), nie przekracza wartości dopuszczalnej dla klasy E1 (tj. wartości $0,124 \text{ mg/m}^3$ (0,1 ppm)). W związku z powyższym należy uznać, że wynik badania jest zgodny z deklarowaną właściwością użytkową wyrobu budowlanego określoną w pkt 4 „Protokołu pobrania próbki wyrobu budowlanego”.

Uwagi: Powyższa ocena i interpretacje dotyczą partii wyrobu budowlanego, z której pobrano próbkę/dotyczą tylko badanej próbki.

Sprawozdanie sporządzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie sporządzone w postaci elektronicznej.



(podpis przeprowadzającego badanie)*

KIEROWNIK
Laboratorium Badania Drewna
Materiałów Drewnopochodnych
Opakowań, Mebli, Konstrukcji i Obrabiarek

(podpis i pieczęć imienna
mgr inż. Marek Kalbrun
kierownika laboratorium)*

* Sprawozdanie z badań sporządzone w postaci elektronicznej opatruje się bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, zgodnie z ustawą z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114).